

MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Factura

Domicilio y Expedido en:

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Lugar de expedición: 24000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT.149 COL.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: A73F6689-BE6C-4210-8032-C014D6A87ED0

Número de comprobante: 1568

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2025-06-04T15:05:53

Fecha de certificación del CFDI: 2025-06-04T15:08:09

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, DESMONTAR Y MONTAR, MULTIPLE DE ADMISION, DE ESCAPE, TAPA DE PUNTERIAS, ACCESORIOS Y CABEZA DE MOTOR CAMBIO DE FULL SET COMPLETO DE CABEZA DE MOTOR, CAMBIO DE BUJIAS, FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE,VALVULA PCV, APLICAR AFLOJA TODO PARA REMOVER TORNILLERIA, LIMPIEZA DE MOTOR EXTERNO ESTETICA Y SUMINISTRO DE ACEITE DE MOT,OR.*****KIA RIO. LX SEDAN, PLACA DHS528A, RV 1421-0030 MODELO 2017	4,180.00	4,180.00
1	SERVICIO	LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION	380.00	380.00
1	SERVICIO	SERVICIO DE TORNO CABEZOTE (ASENTAR SELLOS DE VALVULAS, GUIAS DE VALVULAS Y RECTIFICADO)	3,860.00	3,860.00
1	PIEZA	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA ZOMS	89.00	89.00
1	PIEZA	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA ZOMS	58.00	58.00
1	PIEZA	WD-40 MARCA WD 40	180.00	180.00
5	PIEZA	ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 946 ML MARCA MOTORCRAFT	130.00	650.00
1	PIEZA	FILTRO DE ACEITE MARCA MOTORFIL	79.00	79.00
1	PIEZA	FILTRO DE AIRE MARCA MOTORFIL	150.00	150.00
1	PIEZA	FULL-SET COMPLETO (EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR) MARCA DC	2,850.00	2,850.00
4	PIEZA	BUJÍAS PUNTA DE PLATINO MARCA NGK	168.00	672.00
16	PIEZA	GUIA DE VALVULAS DE ESCAPE MARCA GENRICA	62.00	992.00
1	PIEZA	VALVULA PCV MARCA GENERICA	480.00	480.00

Subtotal	14,620.00
Descuento	
IVA (16) %	2,339.20

ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).

Total

16,959.20

DIECISEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000511625165

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A73F6689-BE6C-4210-8032-C014D6A87ED0|2025-06-04T15:08:09|TSP080724QW6|0Dej9FwvcMrwnb4rukik8OlxpriWZ0/+y0Js41XuMgDcys3gK7HsYAGOF6JkKpeqtW8e5sSLSjV+iZuGQGp08v8JgRP+YHsMwbrw0MWzeOReXyp84BA9Azs8BKN/jMaytsT7GS9liSUogF1AjcY9RdnTtS5bvPj4lP1aiLkd7iHeo/eyp6xWJwHhoU7RWDizbZckRotys1RD1Z01yfsiZndhjz+Z5RD80pu521CnwE+JcNRf6gsgImicrXhgFwPEiJxd3FEQsCxnY0x9/JjRvbO4H4hoaqMs+/6KD1cxdTtNkZjJbpvS4RtpJil0kQnXyVZtq7bU4bfiiVrpw==|00001000000702693654||



Sello Digital del Emisor:

0Dej9FwvcMrwnb4rukik8OlxpriWZ0/+y0Js41XuMgDcys3gK7HsYAGOF6JkKpeqtW8e5sSLSjV+iZuGQGp08v8JgRP+YHsMwbrw0MWzeOReXyp84BA9Azs8BKN/jMaytsT7GS9liSUogF1AjcY9RdnTtS5bvPj4lP1aiLkd7iHeo/eyp6xWJwHhoU7RWDizbZckRotys1RD1Z01yfsiZndhjz+Z5RD80pu521CnwE+JcNRf6gsgImicrXhgFwPEiJxd3FEQsCxnY0x9/JjRvbO4H4hoaqMs+/6KD1cxdTtNkZjJbpvS4RtpJil0kQnXyVZtq7bU4bfiiVrpw==

Sello digital del SAT:

C4VXdPRNFtKxjseigmRlWz/QGKMb8BQskKyjH+pQ0Pp4mmNxbBJUT9g07H+NjWUGK2KdDfS9kKmWmuWZMje0LaCak41i5FEnrsT+oMPRCnw2YHuWPrqDDAi0suRdWM2CFmWeye1A7r7V062r81Q2WFNjTigfaMPHBmJBTqTdc080dQ/eb4j0H+AQSUx9gVM8R5mF7/3JawoO0hvgUQBJ2ef4oFOD6CY07duGskKDsj6W4CkzSIZLVmbhHAEV2uNTyaQNtrLIP998PGygdZb0+X5tDlc7DlxZjqGrib+9QFdmHy9AZa1TdUj0PEjzYvcSlzOCnBchw==

Emitido por:

aspel **FACTURE**